
МИНОБРНАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Самарской области 

 «Отрадненский нефтяной техникум» 

(ГБПОУ «ОНТ») 

 

ПРИКАЗ 

4.10.2021 г                                                                                                      № 349/1-о 

 

« Об утверждении состава студенческого  спортивного клуба» 

Лига ОНТ»» 

На основании Регионального проекта «Социальная активность» и с целью широкого 

привлечения студентов, к регулярным занятиям физической культурой и спортом с учѐтом их 

интересов, требований образовательного учреждения, пропаганды здорового образа жизни, 

активного отдыха, повышения уровня физической закалки, подготовке к труду и защите 

Родины 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать из числа обучающихся студенческий  спортивный клуб «Лига ОНТ»  

2. Утвердить состав членов студенческого спортивного клуба «Лига ОНТ»: 

№ ФИО группа Вид спорта 

1 Гогокина Анастасия Владимировна 17 ДО баскетбол 

2 Ермолаев Никита Александрович  17 РЭ2 баскетбол 

3 Трифонов Даниил Андреевич  18 РЭ1 баскетбол 

4 Аленин Алексей Александрович  19 РЭ3 баскетбол 

5 Филиппов Алексей Алексеевич  20 РЭ1  баскетбол 

6 Шемекеев Максим Алексеевич  20 РЭ1  баскетбол 

7 Плотников Никита Дмитриевич  20 РЭ3  баскетбол 

8 Аленин Алексей Александрович 19 РЭ3 баскетбол 

9 Приказчиков Антон Олегович 19 РЭ3 баскетбол 

10 Бондаренко Даниил Валерьевич 19 РЭ4 баскетбол 

11 Лыскин Антон Алексеевич 19 РЭ2 баскетбол 

12 Сливко Данила Сергеевич 19 ЭЛ 1 баскетбол 

13 Ключников Никита Сергеевич 19 СВ баскетбол 

14 Васюнин Степан Петрович 18 СЭ2 баскетбол 

15 Гаркин Артем Алексеевич 21 РЭ1 волейбол 

16 Гребельский Павел Анатольевич 21 РЭ1 волейбол 

17 Дубровский Никита Андреевич 21 РЭ1 волейбол 

18 Драйлинг Георгий Альбертович 21 ОП1 волейбол 

19 Елин Артем Дмитриевич 21 ОП1 волейбол 

20 Ильясов Радмир Ильвирович 21 ОП1 волейбол 

21 Вашурин Кирилл Сергеевич 21 ОП2 волейбол 

22 Холбоев Шохрух Абдукодирович  18 КС волейбол 

23 Петерс Эдуард Борисович  18 ОП волейбол 

24 Яшина Анжелика Александровна  18 СЭ1 волейбол 

25 Ломакин Артем Викторович  18 ТО  волейбол 



26 Карлсон Данила Олегович  19 РЭ1  волейбол 

27 Новокрещенов Алексей Дмитриевич 21 ОП2 волейбол 

28 Уренев Михаил Александрович 21 ОП1 волейбол 

29 Хасанов РумильРаилевич  18 СП волейбол 

30 Бочкарев Даниил Сергеевич  18 ЭЛ  волейбол 

31 Кочканов Артем Максимович  20 РЭ3  волейбол 

32 Лебедев Кирилл Алексеевич  20 РЭ3  волейбол 

33 Воронкова Алина Андреевна  20 РЭ2  волейбол 

34 Мячина Алина Александровна  20 СЭ2  волейбол 

35 Васильева Валерия Евгеньевна  20 КС  волейбол 

36 Стрелкина Мария Владимировна 19 РЭ2 волейбол 

37 Сулейманова Лейсен Рамильевна 19 К волейбол 

38 Ласс Юлия Викторовна 19 К волейбол 

39 Петрова Дарья Сергеевна 19 К волейбол 

40 Коваленко Юлия Сергеевна 19 РЭ2 волейбол 

41 Яшина Алена Юрьевна  18 СЭ1 легкая атлетика 

42 Воробьев Андрей Алексеевич  18 СЭ2  легкая атлетика 

43 Козлов Аристарх Николаевич 21 РЭ1 легкая атлетика 

44 Крюков Юрий Юрьевич 21 РЭ1 легкая атлетика 

45 Ласкин Александр Юрьевич 21 РЭ1 легкая атлетика 

46 Шабаев Марат Миргазиянович 21 ОП1 легкая атлетика 

47 Широбоков Николай Дмитриевич 21 ОП1 легкая атлетика 

48 Жоголев Андрей Николаевич 21 ОП2 легкая атлетика 

49 Саранцева Мария Сергеевна  18 ДО  легкая атлетика 

50 Колинченко Ярослав Антонович  18 КС легкая атлетика 

51 Киреев Илья Сергеевич  18 РЭ1 легкая атлетика 

52 Литвиненко Данил Дмитриевич  18 РЭ3 легкая атлетика 

53 Петров Илья Олегович  18 РЭ2 легкая атлетика 

54 Яшин Лев Владимирович  18 РЭ2 легкая атлетика 

55 Шишкин Михаил Александрович  18 РЭ3 легкая атлетика 

56 Атясов Руслан Игоревич  18 СЭ1 легкая атлетика 

57 Панин Артем Вячеславович  18 СЭ2  легкая атлетика 

58 Лавров Владислав Эдуардович 21 ЭЛ1 легкая атлетика 

59 Гросс Егор Денисович  19 РЭ3  легкая атлетика 

60 Черкасов Владимир Владимирович  19 РЭ3 легкая атлетика 

61 Сёмкин Артём Александрович 21 ЭЛ2 легкая атлетика 

62 Дубровский Николай Николаевич  18 СП  легкая атлетика 

63 Фараджев Алексей Олегович 21 СП легкая атлетика 

64 Рязанова Ксения Александровна  20 РЭ4 легкая атлетика 

65 Курина Алена Викторовна  20 ТО  легкая атлетика 

66 Гаршин Вадим Евгеньевич  20 РЭ4  легкая атлетика 

67 Салманова Валерия Александровна 20 ОП легкая атлетика 

68 Аистов Данила Александрович 21 РЭ2 легкая атлетика 

69 Антонова Александра Николаевна 21 РЭ2 ОФП 

70 Бакушин Александр Сергеевич 21 РЭ2 ОФП 

71 Измайлов Вадим Степанович 21 СЭ2 ОФП 

72 Кавтаськин Максим Владимирович 21 СЭ2 ОФП 

73 Кремс Евгений Вячеславович 21 СЭ2 ОФП 

74 Белов Олег Андреевич  18 КС ОФП 

75 Юдин Денис Витальевич  18 РЭ2 ОФП 



76 Кравченко Владислав Александрович 20 ЭЛ2 ОФП 
77 Максимов Данила Алексеевич 20 РЭ4 ОФП 
78 Гебель Елизавета Александровна 20 РЭ1 ОФП 
79 Петерс Филипп Дмитриевич 20 ЭЛ1 ОФП 
80 Столяров Евгений Владиславович 20 ТО ОФП 
81 Исаев Данила Александрович 20 СЭ2 ОФП 
82 Машин Николай Анатольевич 20 СП ОФП 
83 Сызранов Евгений Александрович 20 МЛ ОФП 
84 Сапожкова Анна Игоревна 20 ДО ОФП 
85 Кисленкова Анастасия Васильевна 20 ДО ОФП 
86 Игонтов Илья Александрович 21 РЭ2 лыжи 

87 Комаров Роман Сергеевич 21 РЭ2 лыжи 

88 Компаниец Степан Александрович 21 РЭ2 лыжи 

89 Мячин Никита Алексеевич 21 РЭ2 лыжи 

90 Шуваев Алексей Сергеевич  20 РЭ2  лыжи 

91 Ишкерейкин Юрий Вячеславович  20 СЭ1  лыжи 

92 Нужин Александр Андреевич 20 МЦ лыжи 

93 Ключникова Анастасия Анатольевна 20 ОП лыжи 

94 Лошманов Сергей Сергеевич 20 РЭ3 лыжи 

95 Татаринцев Степан Сергеевич  20 РЭ 3  лыжи 

96 Шевченко Артем Витальевич 20 ОП лыжи 

97 Елеськин Степан Сергеевич 21 РЭ3 футбол 

98 Земсков Виктор Дмитриевич 21 РЭ3 футбол 

99 Копытин Егор Алексеевич 21 РЭ3 футбол 

100 Соболев Алексей Юрьевич 21 СЭ1 футбол 

101 Петрушин Александр Андреевич 21 СП футбол 

102 Пудовкин Динала Дмириевич  18 РЭ2  футбол 

103 Хусаинов Альбек Нуркенович  18 РЭ2  футбол 

104 Селезнев Степан Сергеевич  18 РЭ3  футбол 

105 Нестеров Ярослав Евгеньевич  20 ТО  футбол 

106 Михайлов Михаил Константинович  20 ТО  футбол 

107 Шепталов Максим Павлович  20 СЭ2  футбол 

108 Уваров Павел Олегович  20 СЭ2  футбол 

109 Еремеев Александр Николаевич  18 СП футбол 

110 Куницин Елисей Сергеевич  18 СП футбол 

111 Харитонов Денис Константинович 21 РЭ2 футбол 

112 Краснеев Георгий Вадимович 18 СЭ1 футбол 

113 Нелин Максим Владимирович 19 СЭ2 футбол 

114 Слободяник Геннадий Янович 20 ЭЛ 2 многоборье 

115 Драйлинг Герман Альбертович 21 СП многоборье 

116 Мищенко Валерий Денисович 18 КС многоборье 

117 Кириллов  Александр  Андреевич  18 РЭ1  многоборье 

118 Кувшинов Владислав Владимирович  18 СЭ2 многоборье 

119 Кондратенко Сергей Алексеевич 20 РЭ3 многоборье 

120 Рязанов Даниил Алексеевич 20 СП многоборье 

121 Горячев Роман Евгеньевич 20 ТО многоборье 

122 Семенов Егор Владимирович 20 ЭЛ 2 многоборье 

123 Ефимов Андрей Иванович 20 КС многоборье 

124 Худайбердиев Александр 21 РЭ1 многоборье 

125 Моисеев Станислав Сергеевич 21 РЭ3 многоборье 



126 Филиппов Михаил Михайлович 20 РЭ3 многоборье 

127 Каттугулов Айбулат Канатович 20 РЭ4 многоборье 

128 Моисеев Николай Сергеевич 20 РЭ4 многоборье 

129 Болховской Ярослав Ильич 20 РЭ1 многоборье 

130 Наухацкий Сергей Борисович 21 РЭ3 армреслинг 

131 Акув Азиз Исмангулович  18 СЭ1 армреслинг 

132 Казиев Артур Маратович  18 СЭ2 армреслинг 

133 Климов Дмитрий Денисович 18 РЭ3 армреслинг 

134 Гариев Вадим Станиславович 21 СЭ1 армреслинг 

135 Гепп Денис Дмитриевич 21 СЭ1 армреслинг 

136 Владимиров Владислав Владимирович 18 РЭ2 армреслинг 

137 Кинжигазиев Азамат Галиуллович  18 РЭ1  бокс 

138 Наширванов Руслан Андреевич  18 СЭ2 бокс 

139 Шунин  Михаил Алексеевич  18 РЭ1 бокс 

140 Артыкбаев Бауыржан Камалович  18 РЭ3 бокс 

141 Чегодаев Вадим Андреевич  18 СЭ2  бокс 

142 Агафонов Вячеслав Сергеевич  19 РЭ3  бокс 

143 Ерёмин Сергей Витальевич  20 СЭ1  бокс 

144 Рыбакина Нина Андреевна  20 СЭ1  бокс 

145 Рыжов Максим Михайлович  20 ТО  бокс 

146 Аскеров Никита Мехманович 20 ЭЛ 2 бокс 
147 Тарабрин Дмитрий Алексеевич 20 ЭЛ2 бокс 
148 Тарабрин Владислав Алексеевич 21 РЭ3 бокс 

149 Савинков Сергей Андреевич  18 ТО  хоккей 

150 Парфенов Денис Сергеевич 20 ОП хоккей 

151 Шатилов Данила Александрович 20 РЭ1 тяжелая атлетика 

152 Ткачук Никита Дмитриевич 19 РЭ2 тяжелая атлетика 

153 Храмов Илья Иванович 19 РЭ2 тяжелая атлетика 

154 Чурбаков Алексей Владимирович 19 РЭ2 тяжелая атлетика 

155 Некрасов Никита Сергеевич 18 СЭ2 тяжелая атлетика 
156 Абкеримов Данила Русланович 18 СЭ2 тяжелая атлетика 
157 Айтасов Нурлан Максотович 18 СЭ2 тяжелая атлетика 
158 Килганов Никита Вячеславович 18 РЭ1 тяжелая атлетика 
159 Бадамшин Рифат Ришатович 18 РЭ1 тяжелая атлетика 
160 Токарев Евгения Андреевич 18 СП тяжелая атлетика 
161 Федоров Анатолий Дмитриевич 18 СП тяжелая атлетика 
162 Космынин Данила Алексеевич 18 СП тяжелая атлетика 
163 Медведев Руслан Николаевич 19 ОП тяжелая атлетика 
164 Шаймарданов Дамир Нургалиевич 19 ОП тяжелая атлетика 
165 Юрин Дмитрий Валерьевич 19 ОП тяжелая атлетика 
166 Аллахвердиев Али Эльманович 19 СВ тяжелая атлетика 
167 Лукоянов Максим Анатольевич 19 СВ тяжелая атлетика 
168 Станин Егор Владимирович 20 СП тяжелая атлетика 

169 Арланов Артем Алексеевич 20 РЭ3  метание копья 

170 Илларионов Евгений Витальевич  19 РЭ1 плавание 

171 Ежков Никита Сергеевич  20 РЭ3 плавание 

172 Фишер Иван Александрович 20 ЭЛ 2 плавание 

173 Перлухин Андрей  Викторович 19 СВ плавание 

174 Каримов Вадим Эдуардович 19 СВ плавание 

175 Котельников Кирилл Сергеевич 19 СП плавание 



176 Палкин Егор Александрович 19 СП плавание 

177 Лапшов Владимир Алексеевич 20 МЦ плавание 

178 Азарёнок Александр Сергеевич 20 ОП плавание 

179 Гаршин Виктор Алексеевич 20 СП плавание 

180 Лежнин Юрий Алексеевич 20 СП плавание 

181 Осипов Алексей Алексеевич 20 РЭ3 плавание 

181 Яшин Александр Константинович 20 РЭ3 плавание 

182 Башкайкин Владимир Александрович  20 РЭ4  настольный теннис 

183 Антонов Владимир Дмитриевич  20 КС настольный теннис 

184 Тиманкин Александр Юрьевич 20 РЭ4 настольный теннис 

185 Зинина Юлия Олеговна 20 СЭ1 гимнастика 

186 Мадатова Елизавета Руслановна 19 РЭ1 гимнастика 
187 Костина Анастасия Сергеевна 19 ДО гимнастика 
188 Дмитриева Ангелина Дмитриевна 19 ДО гимнастика 
189 Кудряшова Анна Сергеевна 18 РЭ2 гимнастика 
190 Кузнецова Юлия Александровна 18 РЭ1 гимнастика 
191 Петрова Мария Алексеевна 20 МЦ гимнастика 

192 Романова Анна Николаевна 20 МЛ гимнастика 

193 Ятманов Кирилл Александрович 19 ОП кикбоксинг 

194 Цыганков Иван Александрович 19 СВ кикбоксинг 

195 Трифонов Максим Александрович 20 СЭ1 кикбоксинг 

196 Мирзоев Алим Махсудалиевич 20 ЭЛ2 вольная борьба 

197 Аплеснев Артём Олегович 19 СП вольная борьба 

198 Носовский Максим Александрович 19 СВ вольная борьба 

199 Самочкин Михаил Сергеевич 20 МЦ вольная борьба 

200 Немальцев Никита Дмитриевич 20 РЭ3 вольная борьба 

201 Михайлов Михаил Константинович 20 ТО вольная борьба 

202 Михайлов Алексей Андреевич 21 СЭ1 вольная борьба 

203 Шимутин Матвей Сергеевич 21 СЭ1 вольная борьба 

204 Павлов Михаил Михайлович 19 ОП вольная борьба 

205 Полатовский Алексей Алексеевич 18 РЭ3 вольная борьба 

206 Кастаргин Никита Рамилевич 21 ЭЛ3 вольная борьба 
 

3. Руководство студенческим спортивным  клубом «Лига ОНТ» возложить на 

преподавателя Багров Н.С. 

4. Контроль за деятельность студенческого интернационального клуба « Ойкумена» 

возложить на заместителя директора по ВР Середенко Т.А. 

 

Директор ГБПОУ «ОНТ»                             Бурлаков Ю.А. 

 


		2022-04-21T10:35:57+0400
	Бурлаков Ю_А_




